UBND TỈNH TÂY NINH
HỘI ĐỒNG XÁC ĐỊNH GIÁ

TRỊ CÒN LẠI TÀI SẢN ĐÃ

ĐẦU TƯ TRÊN ĐẤT

Số:    192/TB-STC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày 22 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mời đơn vị tư vấn có chức năng định giá gửi bảng báo giá

nội dung xác định giá trị tài sản đã đầu tư trên đất của

Công ty TNHH Thương mại - dịch vụ và sản xuất Đồng Nguyễn.

Thực hiện chủ trương của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn 2601/UBND-

KT ngày 17/8/2023 về việc thuê tư vấn xác định giá trị tài sản đã đầu tư trên đất

và nguồn kinh phí thực hiện;

Sở Tài chính (Hội đồng xác định giá trị còn lại tài sản đã đầu tư trên đất của

Công ty TNHH Thương mại - dịch vụ và sản xuất Đồng Nguyễn) mời đơn vị có

chức năng định giá đã được Bộ Tài chính công nhận đủ điều kiện thực hiện thẩm

định giá nghiên cứu, gửi bảng báo giá dịch vụ xác định giá trị còn lại tài sản đã

đầu tư trên đất tại thời điểm hiện nay của Công ty TNHH Thương mại - dịch vụ

và sản xuất Đồng Nguyễn tại thị trấn Gò Dầu, huyện Gò Dầu, tỉnh Tây Ninh (danh

mục tài sản kèm theo).

Văn bản báo giá gửi về Sở Tài chính theo địa chỉ: 439 khu phố 1, phường 1,

thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh. Số điện thoại liên hệ: 0276.3822400. Bảng

báo giá là văn bản giấy có ký tên đóng dấu rỏ ràng.

Thời gia gửi Bảng báo giá: 05 ngày làm việc kể từ ngày thông báo này đăng

tải trên trang web của Sở Tài chính: https://sotaichinh.tayninh.gov.vn

Sở Tài chính thông báo mời các đơn vị tư vấn có chức năng định giá gửi

bảng báo giá đến Sở Tài chính làm cơ sở chọn đơn vị thực hiện xác định giá trị

còn lại tài sản đã đầu tư trên đất tại thời điểm hiện nay của Công ty TNHH Thương

mại - dịch vụ và sản xuất Đồng Nguyễn tại thị trấn Gò Dầu, huyện Gò Dầu, tỉnh

Tây Ninh.

Trân trọng./.

Nơi nhận:                                                                       TM. HỘI ĐỒNG

- Trang web STC;  CHỦ TỊCH

- Lãnh đạo STC; PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lưu: VT, HĐXĐGTTS.

04 b     Dung

(đã ký)

Trương Trúc Phương